Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2022 № 384
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы управления имуществом
в Шимском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального района
от 02.03.2017 № 184 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района
от 12.10.2018 № 1302 (далее – программа):
1.1. Изложить пункт 7 Паспорта программы «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей) в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Внебюджетные средства
	Всего

	2019
	6623,4
	1026,6
	409,9
	—
	8059,9

	2020
	6415,7

	392,4
	—
	6808,1

	2021
	4966,7
	—
	4348,5
	—
	9315,2

	2022
	8783,6

	860,2

	9643,8

	2023
	7403,8

	595,2

	7999,0

	2024
	7403,8

	595,2

	7999,0

	Всего
	41597,0
	1026,6
	7201,4
	—
	49825,0
	»

1.2. Заменить в разделе IV. Мероприятия муниципальной программы в графе 10 строки 2.1. цифру «8461,2» на «8783,6».
1.3. Изложить пункт 4паспорта Подпрограммы «Улучшение жилищных условий детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей» в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	6623,4
	1026,6
	—
	—
	7650,0

	2020
	6415,7

	—
	—
	6415,7

	2021
	4966,7

	—
	—
	4966,7

	2022
	8783,6

	—

	8783,6

	2023
	7403,8

	7403,8

	2024
	7403,8

	7403,8

	ВСЕГО
	41597,0
	1026,6
	—
	—
	42623,6
	»

1.4. Заменить в разделе IV «Мероприятия подпрограммы» в графе 10 строки 1.1. цифру «8461,2» на цифру «8783,6».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» («шимский.рф.) и опубликовать в газете «Шимские вести».

Заместитель
Главы администрации-
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом и экономике                      О.В. Архипкова
[bookmark: _GoBack]